
 

 

U S N E S E N Í   č. 4 / 2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce LETINY dne 21. 9. 2020 

 

 

zastupitelstvo obce                        b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1 – zprávu o činnosti OÚ od 30. 6. 2020 

2 – změnu v registraci akce „Letiny – Výstavba hasičské zbrojnice“ schválenou Ministerstvem  

      vnitra ČR dne 9. 9. 2020 

3 – sazby za provádění autorského dozoru při provádění stavby Požární zbrojnice Letiny 

4 – uzavření smlouvy o dílo se společností ProVenkov spol. s.r.o. na zhotovení Variantní studie  

      odkanalizování obce Letiny část Bzí a Chocenický Újezd  

5 – petici občanů Chocenického Újezda na prošetření a znovuposouzení záměru investiční  

      výstavby stáje pro kuřata – farma Chocenický Újezd z hlediska vlivu na životní prostředí  

      podle zák.č. 100/2001 Sb.“ a její postoupení orgánu příslušnému k vyřízení  

6 – rozpočtové opatření č. 4/2020 

 

 

zastupitelstvo obce                         s ch v a l u j e  

 

  7 – program zasedání včetně jeho změn 

  8 – návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a zapisovatele 

  9 – pořadí dodavatelů na stavební práce ve veřejné zakázce „Letiny – Výstavba hasičské  

        zbrojnice“  

10 – uzavření smlouvy o dílo na stavební práce ve veřejné zakázce „Letiny – výstavba hasičské  

       zbrojnice“ se společností S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o., IČ: 46883037 se zdroji    

       financování Ministerstva vnitra ČR, Plzeňského kraje a Obce Letiny 

11 – uzavření Dohody o provedení archeologického výzkumu na stavbě „Letiny – Výstavba  

        hasičské zbrojnice“ s Muzeem jižního Plzeňska, p. o., IČ: 75710 

12 – uzavření smlouvy o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci  

        stavby „Letiny – Výstavba hasičské zbrojnice“ se společností BEZPO Plzeň s.r.o., IČ:  

        26351951 

13 – uzavření smlouvy o zajištění technického dozoru na stavbě „Letiny – Výstavba hasičské  

        zbrojnice“ s firmou Boula IPK s.r.o., IČ: 28035461 

14 – uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Nutná rekonstrukce oplocení pozemků před  

        výstavbou hasičské zbrojnice“ s firmou S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o., IČ:  

        46883037 

15 – uzavření smlouvy o finanční dotaci ve výši 500.000 Kč s Plzeňským krajem v rámci  

        programu „Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 2020“  

        na akci „Nutná rekonstrukce oplocení pozemků před výstavbou hasičské zbrojnice“ 

16 – smlouvu č. 08061911 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na  

        akci „Obec Letiny – vrt HV-1 Bzí a vrt HV-01 Svárkov“ 

17 – uzavření Smlouvy č. 00562011 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí  

        ČR na akci „Napojení vrtu HJ1/A pro obec Letiny“ 

18 – přijetí dotace Ministerstva pro místní rozvoj ČR dle podmínek Rozhodnutí o poskytnutí      

        dotace č. 117D8210A1738 na „Obnovu a rekonstrukci místních komunikací v Letinech“ 

19 – uzavření smlouvy o dílo č. 1 s Architektonickým studiem, IČ: 11402717 na zhotovení  

      „územního plánu Letiny – změny č. 1“  

20 – uzavření smlouvy o dílo č. 2 s Architektonickým studiem, IČ: 11402717 na zhotovení  

       úplného znění územního plánu Letiny s provedenou změnou č. 1 

21 – pořízení změny č. 2 územního plánu Letiny po projednání změny č. 1 ÚP Letiny 

22 – rozpočtové opatření č. 5/2020 

 



 

 

zastupitelstvo obce                         u k l á d á  

 

23 – řešit havarijní stav kanalizace pod pivovarem v Letinech 

 

 

V Letinech dne 21. 9. 2020 

 

 

                 Ing. Milan Kůs v. r.                               Jaroslav Vraný v. r.  

                   místostarosta                                         starosta  

 

 


